
4 soverom Villa til salgs i Campos del Rio, Murcia

Plettfri og velholdt frittliggende villa med 3/4 soverom, 3 bad og svømmebasseng, satt i en liten utvikling av luksushus
like utenfor landsbyen Campos del Rio.
Forsterket av en utvidet opphøyd terrasse med tilgang fra stuedelen til villaen, imponerende lysthus i murstein/betong
og bassenghus med kjøkken, gjør denne eiendommen til et vakkert hjem for permanent opphold eller ferie.
Det er 2 etasjer til eiendommen.
Første etasje består av stor/kjøkken stue, 2 soverom og 2 bad (1 en-suite).
Kjelleren består av 1 soverom, 1 bad og bod som kan brukes som 4. soverom eller stue for en helt selvstendig leilighet.
Adkomst til eiendommen er via en fjernstyrt kjøretøyport til en bilport, eller en fotgjengerport med porttelefon.
Landsbyen ligger 3 km fra eiendommen og tilbyr 2 supermarkeder, banker, legekirurgi, tannlege, apotek og et ukentlig
marked.
Første etasje
Inneholder stor åpen planløsning: -
Kjøkken / spisestue / stue (46,6 m2)
Kjøkkenet består av en rekke gulv- og veggenheter, benkeplater i granitt. Hvitevarer inkluderer stekeovn,
mikrobølgeovn, elektrisk komfyr, avtrekk, kjøl/frys, flaskekjøleskap og oppvaskmaskin.
Spiseplass - Stor plass med varm / kald klimaanlegg.
Salongen er lys og luftig og er utstyrt med varmt/kaldt klimaanlegg.
Dør til overbygd terrasse (12,5m2)
Soverom 1 (Master) – (16,25 m2) dobbeltrom med garderober, varm/kald klimaanlegg og takvifte med integrert lys.
En-suite - (5,15 m2) med stor dusjkabinett, servant på sokkel og WC.
Soverom 2 – (12,65 m2) dobbeltrom med garderobeskap og varm/kald klimaanlegg.
Bad 2 – (3,7m2) bestående av dusjkabinett, pidestall servant og WC.
Utenfor trinn og egen uteplass fører til: -
Kjeller
Soverom 3 - (19 m2) Dobbeltrom med varmt/kaldt klimaanlegg. Innbyggede garderober.
Bad 3 - (5,23 m2) bestående av dusjkabinett, pidestall servant og WC.
Bod / Soverom 4 - (16,72 m2) brukes i dag som bod, men kan bli 4. soverom eller oppholdsrom for en helt selvstendig
leilighet.
Utenfor
Overbygd terrasse utenfor salongen gir skyggefulle sitteplasser.
Separat utekjøkken bestående av serveringsvindu / frokostbar, utstyrt kjøkkenenheter, kjøleskap / fryser,
oppvaskmaskin og innebygd grill. Takvifte med integrert lys.
Fantastisk lysthus i murstein / betong for avslapning og utendørs servering. Utstyrt med projektor og lerret for
utendørs visning. Takvifte med integrert lys.
8 x 4m svømmebasseng med sommer- og vinterdekker

  Se videotur   4 soverom   3 bad
  140m² Bygg størrelse   2.000m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

259.000€
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